CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 120/2005

"Requer providências para
as sucatas".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que providencie local adequado para colocar as sucatas
que estão no pátio do Ginásio Poliesportivo.

JUSTIFICATIVA:

Os veículos que estão jogados no pátio, estão todos com os vidros
quebrados e as crianças ficam brincando dentro do ônibus e dos paratis,
que muitas vezes saem de lá com cortes nos pés ou mesmo no corpo,
solicito ainda que retire o ônibus que está perto da Igreja Assembléia de
Deus.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de maio de 2005.

Vereador CÂMARA MUNICIPAL DE

LAGOA DA CONFUSÃO - TO

.'\ pi~()\'. \ ! ) ()
EM . j 3 I __ .QÇ_······· I .Q.t ..
··-·······_(5.fQ)._.. ..... V01 AÇ,~O.

·····•··········~···-

A\. . Vicente Barbosa nº 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocanti ns